
UCHWAŁA NR XXII/152/2016
RADY GMINY CIASNA

z dnia 29 lipca 2016 r.

w sprawie  nadania nazwy ulicy w miejscowości Wędzina  w  gminie Ciasna

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2016r., poz. 446), art. 8 ust. 1 i ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (j.t. Dz.U. 
z 2015r., poz. 460 ze zm.), pisemnych zgód właścicieli oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z  2016r., poz. 296) 
Rada Gminy Ciasna uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać drodze wewnętrznej, stanowiącej nieruchomość składającą się z działki oznaczonej geodezyjnie 
Nr 202/45 z k.m. 9 obrębu Wędzina, będącą własnością osób fizycznych, nazwę: Osada Myśliwska.

§ 2. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest fragment mapy ewidencyjnej 9 obrębu Wędzina, 
przedstawiający położenie i przebieg w/w ulicy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi  Gminy Ciasna.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, wchodzi w życie 
po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna

Henryk Pluta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 sierpnia 2016 r.

Poz. 4246



Załącznik do Uchwały Nr XXII/152/2016

Rady Gminy Ciasna

z dnia 29 lipca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4246


		2016-08-08T06:03:42+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




